

総括表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,478,067	
間接工事費	8,736,804 + 26,011,407				34,748,211	
共通仮設費（計）	975,950 + 7,108,943 + 651,911				8,736,804	
共通仮設費（積上）					975,950	
共通仮設費（率）	$103,478,067 \times 6.87\% (4.77\% + 1.50\% + 0.6\%)$				7,108,943	
現場環境改善費	$103,478,067 \times 0.63\%$				651,911	
現場管理費	$112,214,871 \times 23.18\% (21.72\% + 1.46\%)$				26,011,407	
工事原価	103,478,067 + 34,748,211				138,226,278	
一般管理費等	$138,226,278 \times 14.81\% (14.81\% \times 1.00) - 2,879$				20,468,432	
契約保証費	$138,226,278 \times 0.04\%$				55,290	
工事価格	138,226,278 + 20,468,432 + 55,290				158,750,000	
消費税等相当額	$158,750,000 \times 10.00\%$				15,875,000	
請負工事費	158,750,000 + 15,875,000				174,625,000	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,478,067	
防波堤(第二南)					103,478,067	
上部工					103,478,067	
上部コンクリート工(1)					34,606,768	
支保工					1,028,872	
1 支保組立組外(重力式)		m	52.00	19,786	1,028,872	
足場工					1,598,396	
2 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	172.00	9,293	1,598,396	
鋼製型枠					7,432,023	
3 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	393.00	18,911	7,432,023	
伸縮目地工					62,100	
4 伸縮目地	t=10mm(瀝青質系)	m ²	27.00	2,300	62,100	
鉄筋工					1,029,921	
5 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	118.00	222	26,196	
6 鉄筋加工組立(2)	SD345 D35	k g	4,461.00	225	1,003,725	
形鋼					3,347,427	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 H形鋼	400×400×13×21	k g	21,053.00	159	3,347,427	
コンクリート工					19,859,200	
8 コンクリート運搬(台船バケット)	18-8-40BB	m 3	800.00	6,856	5,484,800	
9 コンクリート打設(バケット)		m 3	800.00	17,968	14,374,400	
無収縮モルタル					21,750	
10 無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m 3	0.10	217,500	21,750	
削孔					227,079	
11 削孔(さく岩機)	φ55mm L=200mm	孔	207.00	1,097	227,079	
上部コンクリート工(2)					34,485,181	
支保工					1,028,872	
12 支保組立組外(重力式)		m	52.00	19,786	1,028,872	
足場工					1,589,103	
13 鋼製枠組足場架払(重力式)		m 2	171.00	9,293	1,589,103	
鋼製型枠					7,394,201	
14 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	391.00	18,911	7,394,201	
伸縮目地工					62,100	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 伸縮目地	t=10mm (瀝青質系)	m 2	27.00	2,300	62,100	
鉄筋工					1,029,921	
16 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	118.00	222	26,196	
17 鉄筋加工組立(2)	SD345 D35	k g	4,461.00	225	1,003,725	
形鋼					3,347,427	
18 H形鋼	400×400×13×21	k g	21,053.00	159	3,347,427	
コンクリート工					19,784,728	
19 コンクリート運搬(台船バケット)	18-8-40BB	m 3	797.00	6,856	5,464,232	
20 コンクリート打設(バケット)		m 3	797.00	17,968	14,320,496	
無収縮モルタル					21,750	
21 無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m 3	0.10	217,500	21,750	
削孔					227,079	
22 削孔(さく岩機)	φ55mm L=200mm	孔	207.00	1,097	227,079	
上部コンクリート工(3)					34,386,118	
支保工					1,028,872	
23 支保組立組外(重力式)		m	52.00	19,786	1,028,872	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
足場工					1,579,810	
24 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	170.00	9,293	1,579,810	
鋼製型枠					7,356,379	
25 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	389.00	18,911	7,356,379	
伸縮目地工					59,800	
26 伸縮目地	t=10mm(瀝青質系)	m ²	26.00	2,300	59,800	
鉄筋工					1,029,921	
27 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	k g	118.00	222	26,196	
28 鉄筋加工組立(2)	SD345 D35	k g	4,461.00	225	1,003,725	
形鋼					3,347,427	
29 H形鋼	400×400×13×21	k g	21,053.00	159	3,347,427	
コンクリート工					19,735,080	
30 コンクリート運搬(台船バケット)	18-8-40BB	m ³	795.00	6,856	5,450,520	
31 コンクリート打設(バケット)		m ³	795.00	17,968	14,284,560	
無収縮モルタル					21,750	
32 無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m ³	0.10	217,500	21,750	

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
削孔					227,079	
33 削孔（さく岩機）	φ55mm L=200mm	孔	207.00	1,097	227,079	
共通仮設費(積上)					975,950	
共通仮設費					975,950	
運搬費					939,550	
建設機械器具等運搬					939,550	
34 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	939,550	939,550	
技術管理費					36,400	
施工実態調査					36,400	
35 施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：1

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,300.00	630,000		
引船	鋼D 550PS型	日	2.00	167,375.00	334,750	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	2.00	506,941.00	1,013,882	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			19,786.00	1,978,632		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	2,550.00	255,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	506,941.00	506,941	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	167,375.00	167,375	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m2			9,293.00	929,316		

番号：3

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	8,050.00	805,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	74,672.00	74,672	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.50	506,941.00	760,411	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.50	167,375.00	251,062	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m2			18,911.00	1,891,145		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：4

名称：伸縮目地 t=10mm (瀝青質系)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,300.00	230,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,300.00	230,000		

番号：5

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			222.00	222,157		

番号：6

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D35

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D35	k ^g	1,030.00	87.20	89,816		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			225.00	225,247		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：7

名称：H形鋼 400×400×13×21

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	400×400×13×21	kg	1,000.00	92.50	92,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			159.00	159,931		

番号：8

名称：コンクリート運搬(台船バケット) 18-8-40BB

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.65	506,941.00	329,511	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	116,940.00	152,022	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.65	198,727.00	129,172	6.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.33	74,672.00	24,641	8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	7.80	6,010.00	46,878		
雑材料	全体の%	%	0.50	682,224.00	3,411		
合 計	作業能力：100.00m ³			6,856.00	685,635		

番号：9

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	104.00	14,200.00	1,476,800		
コンクリート打設	台船バケット	m ³	100.00	3,200.00	320,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			17,968.00	1,796,800		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：10

名称：無収縮モルタル プレミックスタイプ

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m3	1.00	217,500.00	217,500		
合 計	作業能力：1.00m3			217,500.00	217,500		

番号：11

名称：削孔（さく岩機） φ55mm L=200mm

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,800.00	8,340		
特殊作業員		人	3.10	22,900.00	70,990		
普通作業員		人	0.80	18,100.00	14,480		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	896.00	1,881	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)(雑工(削孔工)による場合)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	4,702.00	9,874		
雑材料	全体の%	%	4.00	105,565.00	4,222		
合 計	作業能力：100.00孔			1,097.00	109,787		

番号：12

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,300.00	630,000		
引船	鋼D 550PS型	日	2.00	167,375.00	334,750	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	2.00	506,941.00	1,013,882	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			19,786.00	1,978,632		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：13

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,550.00	255,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	506,941.00	506,941	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	167,375.00	167,375	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,293.00	929,316		

番号：14

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,050.00	805,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	74,672.00	74,672	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.50	506,941.00	760,411	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.50	167,375.00	251,062	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			18,911.00	1,891,145		

番号：15

名称：伸縮目地 t=10mm (瀝青質系)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,300.00	230,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,300.00	230,000		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：16

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			222.00	222,157		

番号：17

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D35

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D35	k g	1,030.00	87.20	89,816		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			225.00	225,247		

番号：18

名称：H形鋼 400×400×13×21

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	400×400×13×21	k g	1,000.00	92.50	92,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			159.00	159,931		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：19

名称：コンクリート運搬(台船バケット) 18-8-40BB

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.65	506,941.00	329,511	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	116,940.00	152,022	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.65	198,727.00	129,172	6.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.33	74,672.00	24,641	8H	
コンクリートバケット	5.0m3	日	7.80	6,010.00	46,878		
雑材料	全体の%	%	0.50	682,224.00	3,411		
合 計	作業能力：100.00m3			6,856.00	685,635		

番号：20

名称：コンクリート打設(バケット)

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	104.00	14,200.00	1,476,800		
コンクリート打設	台船バケット	m3	100.00	3,200.00	320,000		
合 計	作業能力：100.00m3			17,968.00	1,796,800		

番号：21

名称：無収縮モルタル プレミックスタイプ

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m3	1.00	217,500.00	217,500		
合 計	作業能力：1.00m3			217,500.00	217,500		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：22

名称：削孔（さく岩機） φ55mm L=200mm

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,800.00	8,340		
特殊作業員		人	3.10	22,900.00	70,990		
普通作業員		人	0.80	18,100.00	14,480		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	896.00	1,881	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)(雑工(削孔工)による場合)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	4,702.00	9,874		
雑材料	全体の%	%	4.00	105,565.00	4,222		
合 計	作業能力：100.00孔			1,097.00	109,787		

番号：23

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,300.00	630,000		
引船	鋼D 550PS型	日	2.00	167,375.00	334,750	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	2.00	506,941.00	1,013,882	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			19,786.00	1,978,632		

番号：24

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	2,550.00	255,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	506,941.00	506,941	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	167,375.00	167,375	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m2			9,293.00	929,316		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：25

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,050.00	805,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	74,672.00	74,672	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.50	506,941.00	760,411	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.50	167,375.00	251,062	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			18,911.00	1,891,145		

番号：26

名称：伸縮目地 t=10mm (瀝青質系)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,300.00	230,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,300.00	230,000		

番号：27

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	84.20	86,726		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			222.00	222,157		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：28

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D35

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D35	k g	1,030.00	87.20	89,816		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	68.00	68,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			225.00	225,247		

番号：29

名称：H形鋼 400×400×13×21

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	400×400×13×21	k g	1,000.00	92.50	92,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.10	506,941.00	50,694	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.10	167,375.00	16,737	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			159.00	159,931		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：30

名称：コンクリート運搬(台船バケット) 18-8-40BB

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	0.65	506,941.00	329,511	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	116,940.00	152,022	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.65	198,727.00	129,172	6.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.33	74,672.00	24,641	8H	
コンクリートバケット	5.0m3	日	7.80	6,010.00	46,878		
雑材料	全体の%	%	0.50	682,224.00	3,411		
合 計	作業能力：100.00m3			6,856.00	685,635		

番号：31

名称：コンクリート打設(バケット)

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	104.00	14,200.00	1,476,800		
コンクリート打設	台船バケット	m3	100.00	3,200.00	320,000		
合 計	作業能力：100.00m3			17,968.00	1,796,800		

番号：32

名称：無収縮モルタル プレミックスタイプ

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮モルタル	プレミックスタイプ	m3	1.00	217,500.00	217,500		
合 計	作業能力：1.00m3			217,500.00	217,500		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事

番号：33

名称：削孔（さく岩機） φ55mm L=200mm

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	27,800.00	8,340		
特殊作業員		人	3.10	22,900.00	70,990		
普通作業員		人	0.80	18,100.00	14,480		
さく岩機	ハンドドリル(空圧式) 15kg級	日	2.10	896.00	1,881	8H	
空気圧縮機(排出ガス対策型)(雑工(削孔工)による場合)	3.5~3.7m3/min	日	2.10	4,702.00	9,874		
雑材料	全体の%	%	4.00	105,565.00	4,222		
合 計	作業能力：100.00孔			1,097.00	109,787		

番号：34

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	47,900.00	71,850	8H	
特殊作業員		人	5.50	22,900.00	125,950		
運搬費等率	特定項目の%	%	375.00	197,800.00	741,750		
合 計	作業能力：1.00式			939,550.00	939,550		

番号：35

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		